
ZARZĄDZENIE NR 35/2010
BURMISTRZA KOWAR

Z DNIA 11.05.2010

w sprawie  rozpatrzenia wniosków do projektu zmiany studium uwarunkowań i  
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kowary 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz na podstawie 
art. 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U.  z 2003r., nr 80, poz.  717 ze zmianami)

Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1.

Wnioski złożone do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla jednostki urbanistycznej Wojków 1 w Kowarach postanawiam rozpatrzyć w 
sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


